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ANNOTATSIYA 
Bugungi kunda Respublikamiz hududida istiqomat qiluvchi kam sonli millat vakillarining 

mamlakatimizning ijtimoiy va madaniy hayotidagi ishtiroki koʻp millatli jamiyat barqarorligi va 
taraqqiyotining muhim omili hisoblanadi. Ushbu maqolada millatlararo munosabatlarning huquqiy 
asoslari,davlat siyosati va fuqarolik jamiyati institutlari faoliyati doirasida kam sonli millat 
vakillarining jamiyat hayotidagi oʻrni ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Shu bilan birga ularning, 
madaniyat, san’at, ta’lim va jamoat hayotidagi faolligi va madaniy oʻziga xoslikni saqlash 
jarayonlari yoritiladi. Tadqiqot natijalari mamlakatda milliy madaniyatlarni qoʻllab-quvvatlash va 
ijtimoiy integratsiyani taʼminlash borasida yaratilgan shart-sharoitlar jamiyatda bagʻrikenglik va 
fuqarolik birdamligini mustahkamlashga xizmat qilayotganini koʻrsatadi. 

Kalit soʻzlar: kam sonli millatlar, millatlararo munosabatlar, ijtimoiy integratsiya, madaniy 
xilma-xillik, bagʻrikenglik, Oʻzbekiston.  

  
Юсупова Севара Низомитдиновна,  

доцент Андижанского государственного педагогического института 
 
“УЧАСТИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НАЦИОНАЛНЫХ МЕНЬШИНСТВ, В 

ОБЩЕСТВЕННОЙ И КУЛЬТУРНОЙ ЖИЗНИ УЗБЕКИСТАНА” 
 

АННОТАЦИЯ 
В настоящее время участие представителей малочисленных народов, проживающих 

на территории нашей страны, в социальной и культурной жизни является важным фактором 
стабильности и развития многонационального общества. В данной статье научно 
анализируется роль представителей малочисленных народов в общественной жизни в рамках 
правовых основ межнациональных отношений, государственной политики и деятельности 
институтов гражданского общества. Также рассматриваются их активность в сфере 
культуры, искусства, образования и общественной жизни, а также процессы сохранения 
культурной самобытности. Результаты исследования показывают, что созданные в стране 
условия для поддержки национальных культур и обеспечения социальной интеграции 
способствуют укреплению толерантности и гражданского единства в обществе. 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.20401589
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"PARTICIPATION OF REPRESENTATIVES OF NATIONAL MINORITIES IN 
THE SOCIAL AND CULTURAL LIFE OF UZBEKISTAN" 

 
ABSTRACT 

Today, the participation of small-numbered ethnic groups living in the territory of our 
country in social and cultural life is an important factor in the stability and development of a 
multiethnic society. This article provides a scientific analysis of the role of small-numbered ethnic 
groups in social life within the framework of the legal foundations of interethnic relations, state 
policy, and the activities of civil society institutions. It also highlights their activity in culture, arts, 
education, and public life, as well as the processes of preserving cultural identity. The study results 
show that the conditions created in the country to support national cultures and ensure social 
integration contribute to strengthening tolerance and civic unity in society. 

Index Terms: small-numbered ethnic groups, interethnic relations, social integration, 
cultural diversity, tolerance, Uzbekistan. 

  
Kirish: 
Bugungi globallashuv sharoitida koʻp millatlar istiqomat qiluvchi  jamiyatlarda millatlararo 

totuvlikni ta’minlash, etnomadaniy xilma-xillikni saqlab qolish uchun barcha imkoniyatlarni ishga 
solish hamda barcha fuqarolarning teng huquqli ishtirokini qoʻllab-quvvatlash va ta’minlash 
masalasi dolzarb ilmiy va ijtimoiy ahamiyat kasb etmoqda. Oʻzbekiston  tarixiy davrlardan beri 
koʻplab millat va elatlar istiqomat qilib keluvchi hudud sifatida oʻziga xos etnodemografik tarkibga 
ega boʻlib, bu holat mamlakat ijtimoiy-madaniy taraqqiyotining muhim omillaridan biri 
hisoblanadi. Bu yerdagi mavjud kam sonli millat vakillarining jamiyatdagi ijtimoiy va madaniy 
munosabatlardagi faol ishtiroki nafaqat madaniyatning boyishini ta’minlaydi, balki fuqarolarning 
birdamligi va barqaroq ijtimoiy munosabatlarni ham rivojlantiradi. 

Mustqaillikning ilk yillarida Oʻzbekistonda millatlaro munosabatlarni shakllantirishning 
barqaror huquqiy asoslari shakllantirildi, barcha millat vakillarining tili , dini, milliy urf – odatlari 
va an’analarining saqlanishi [1] va rivojlanishiga imkon yaratildi.Davlatning bu boradagi siyosati 
bag’rikenglik, hamjihatlik, oʻzaro hurmat tamoyillari asosida ishlab chiqildi.Milliy madaniy 
markazlar hamda fuqarolik jamiyati institutlari faoliyati esa qoʻllab-quvvatlanmoqda. Bu jarayonlar 
kam sonli millat vakillarining ijtimoiy-siyosiy va madaniy hayotdagi rolini yanada 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda.Shu nuqtai nazardan, kam sonli millat vakillarining jamiyat 
taraqqiyotidagi oʻrni va ahamiyatini ilmiy asosda yoritish mamlakatda barqaror rivojlanish, ijtimoiy 
adolat va fuqarolik birdamligini ta’minlash masalalarini chuqurroq anglashga xizmat qiladi[3]. 

Adabiyotlar tahlili va metodlar: 
Mazkur tadqiqot mavzusi doirasida Oʻzbekistonda istiqomat qiluvchi kam sonli millat 

vakillari oʻrtasidagi  munosabatlar, etnomadaniy jarayonlar hamda ijtimoiy integratsiya masalalari 
boʻyicha mavjud ilmiy manbalar kompleks ravishda tahlil qilindi. Koʻplab olimlarning ilmiy ishlari 
turli millatlarga ega boʻlgan jamiyatlarda bag’rikenglik muhitini shakllantirish, etnik identifikatsiya 
va fuqarolik birdamligi oʻrtasidagi  bog‘liqlikni ochib berishga qaratilgan. Ayrim siyosatshunoslik 
va madaniyatshunoslik borasidagi tadqiqot ishlarida etnik guruhlarning jamiyat hayotidagi 
oʻrnining muhimligiga urg’u berilgan.  

Oʻzbekistonda olib borilgan ilmiy izlanishlarda millatlararo totuvlikni ta’minlashning 
huquqiy asoslari, milliy madaniy markazlar faoliyati, davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlari 
hamda fuqarolik jamiyati institutlarining roli keng  yoritilgan. Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni 
koʻrsatadiki, tadqiqotlarda asosan millatlararo munosabatlarning umumiy nazariy asoslari keng 
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muhokama qilingan boʻlsada , kam sonli millat vakillarining bevosita jamiyatning madaniy va 
ijtimoiy hayotidagi amaliy ishtirokini kompleks yondashuv asosida tadqiq qilish zarurati saqlanib 
qolmoqda. Shusababli ushbu maqolada mazkur masalaga tizimli va koʻp qirrali yondashuv amalga 
oshiriladi. 

Oʻrganishlar jarayonida tizimli yondashuv asosiy metodik tamoyil sifatida qoʻllanildi. 
Ushbu yondashuv Oʻzbekistondagi kam sonli millat vakillarining ijtimoiy va madaniy hayotdagi 
keng koʻlamli ishtirokini oʻzaro bog‘liqlik asosida ijtimoiy, siyosiy va madaniy omillar majmuasida 
tahlil qilish imkonini berdi. Tahlil qilish jarayonida esa qiyosiy-huquqiy tahlil usuli orqali 
millatlararo munosabatlarni tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlar oʻrganib chiqildi va 
ularning amaliy ahamiyati baholandi.Shu bilan birga, statistik ma’lumotlarni umumlashtirish va 
tahlil qilish usullari yordamida etnodemografik koʻrsatkichlar hamda ijtimoiy jarayonlar dinamikasi 
aniqlashtirildi. 

Sotsiologik yondashuv doirasida kuzatuv va empirik ma’lumotlarni tahlil qilish 
metodlaridan ham  foydalanildi. Bu esa kam sonli millat vakillarining ta’lim, madaniyat, san’at va 
jamoat hayotidagi ishtirok darajasini aniqlashga xizmat qildi[2]. 

Metodologik jihatdan mazkur maqoladagi tadqiqot  fanlararo yondashuvga tayangan holda 
amalga oshirildi, ya’ni siyosatshunoslik, huquqshunoslik va madaniyatshunoslik fanlarining ilmiy - 
nazariy qarashlari integratsiya qilindi. Bu esa muammoni har tomonlama tahlil qilish orqali yoritish 
va ilmiy asoslangan xulosalar chiqarish imkonini berdi[4]. 

Xulosa: 
Oʻzbekiston Respublikasida istiqomat qiluvchi kam sonli millat vakillari mamlakatning 

ijtimoiy va madaniy hayotida faol ishtirok etib, jamiyat taraqqiyotiga sezilarli darajada hissa 
qoʻshmoqda. Tadqiqot ishi shuni koʻrsatdiki, ularning faoliyati nafaqat madaniy xilma-xillikni 
saqlash va rivojlantirishga xizmat qiladi, balki fuqarolik birdamligini mustahkamlash va barqaror 
ijtimoiy rivojlanishning muhim omili sifatida namoyon boʻladi. Davlat tomonidan yaratilgan 
huquqiy  sharoitlar, milliy madaniy markazlar va fuqarolik jamiyati institutlari faol faoliyati kam 
sonli millat vakillarini jamiyat hayotiga faol jalb qilish imkonini beradi.  Umuman olganda, kam 
sonli millat vakillarining ijtimoiy va madaniy hayotdagi ishtiroki Oʻzbekistonda millatlararo 
totuvlikni mustahkamlash, madaniy merosni asrash va madaniyatlarni boyishi va rivojlantirishning 
muhim omili sifatida ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot natijalari asosida ilgari surilgan xulosalar va 
tavsiyalar millatlararo munosabatlarni rivojlantirish va barqaror ijtimoiy muhitni ta’minlashga 
xizmat qiladi. 
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